T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
 EĞİTİM FAKÜLTESİ MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI
2025-2026 BAHAR DÖNEMİ 
2024 ŞABLONU
	BİRİNCİ YIL (2024 ŞABLONU)
	II.YARIYIL

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	DS
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171112119
	A
	Fizik II (A)
	4
	0
	4
	5
	Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ

	171112120
	A
	Fizik II Lab (A)
	0
	2
	2
	2
	Prof. Dr. Saadet Deniz KORKMAZ

	171112125
	A
	Matematik II
	3
	2
	5
	5
	Prof. Dr. Pınar ANAPA SABAN

	171112122
	A
	Kimya II (A) Tek grup, iki öğretim üyesi)
	4
	0
	4
	5
	Prof. Dr. Burcu ANILAN-Doç. Dr. Asiye BERBER

	171112123
	MB
	Eğitim Psikolojisi
	3
	0
	3
	4
	Dr. Öğr. Üyesi GÜLÇİN ÇELİKER ERCAN


	
	GK
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	2
	0
	2
	2
	Mustafa Yahya METİNTAŞ

	
	GK
	İngilizce II
	3
	0
	3
	2
	Öğr. Gör. Muhammet Özgür YAŞAR

	171112126
	GK
	Türkçe II: Yazılı Anlatım
	2
	0
	2
	2
	Dr. Öğr. Üyesi Aliye NUR ERCAN

	
	SS
	İlkyardım (SOSYAL SEÇMELİ 2)
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Dilek ERYÜREK

	TOPLAM
	23
	4
	27
	
	

	İKİNCİ YIL (2024 ŞABLONU)
	IV.YARIYIL

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171114152
	A
	Kimya IV (Organik Kimya)(A) 
Tek grup, iki öğretim üyesi)
	3
	0
	3
	4
	Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE- Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza ERDEM

	171114153
	A
	Kimya Lab (A-B)
	0
	2
	2
	2
	Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE
Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza ERDEM

	171114154
	A
	Biyoloji II
	2
	2
	3
	4
	Prof. Dr. Cansu FİLİK İŞCEN

	171114155
	A
	Modern Fizik 
	3
	0
	3
	4
	Prof. Dr. Saadet Deniz KORKMAZ 

	171113138
	MB
	Fen Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları
(2018 ile  Eşdeğer)
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Munise SEÇKİN KAPUCU

	171114149
	A
	Yer Bilimi
	2
	0
	2
	3
	Arş. Gör. Dr. Duru CESUR

	171114157
	A
	Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ 

	171114158
	GK
	Bilişim Teknolojileri II/ GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ 2
	2
	2
	3
	4
	Dr. Öğr. Üyesi Betül AYDIN

	171213131



171214123
	AD
	Bilim ve Araştırma Etiği (A)
İlk. Mat. Öğrt.
tarafından açılacaktır.)

Medya Okuryazarlığı
ALAN DIŞI SEÇMELİ 2
 (İlk. Mat. Öğrt.
tarafından açılacaktır.)
	3
	0
	3
	3
	
Doç. Dr. Asiye BERBER


Dr. Öğr. Üyesi Betül AYDIN

	TOPLAM
	19
	6
	25
	30
	

	ÜÇÜNCÜ YIL (2024 ŞABLONU)
	VI.YARIYIL

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171116134	
	AE
	Astronomi
	3
	0
	3
	4
	Prof. Dr. S. Deniz KORKMAZ

	171116135
	AE
	Fen Öğretimi II
	3
	0
	3
	5
	Prof. Dr. Munise SEÇKİN KAPUCU
Prof. Dr. Ersin KARADEMİR

	171116130
	AE
	Fen Öğretimi Lab Uygulamaları II
	1
	2
	2
	4
	Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ 
Prof. Dr. Ersin KARADEMİR

	171116136
	MB
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	3
	0
	3
	4
	Dr. Öğr. Üyesi RECEP GÜR


	171116137
	AE
	Alan Seçmeli 5 (Fen Öğretiminde Okul Dışı Öğrenme Ortamları)
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Ersin KARADEMİR

	171116138
	AE
	Alan Seçmeli 6 (Biyolojinin Teknolojideki Uygulamaları)
	3
	0
	3
	3
	Prof. Dr. Cansu FİLİK İŞCEN



	171116139
171116140
171116141
171116142
171116143
171116144
	AE
	Alan Seçmeli 7  (Atmosferik Olaylar ve Fizik
Plazma Fiziğinin Temelleri ve Teknolojideki Uygulamaları
Kimya Konularında Problem Çözme Teknikleri
Fen Öğretiminde Değerler Eğitimi Yaklaşımları
Eğitsel Oyunlarla Fen Öğretimi
Bilim Tarihi ve Felsefesi
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. S. Deniz KORKMAZ
Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ
Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza ERDEM
Prof. Dr. Burcu ANILAN
Doç. Dr. Asiye BERBER
Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE




	171116145	
	GK
	Genel Kültür Seçmeli 3 
(Topluma Hizmet Uygulamaları)
	1
	2
	2
	3
	Prof. Dr. Munise SEÇKİN KAPUCU
Prof. Dr. Ersin KARADEMİR
Prof. Dr. Burcu ANILAN
Doç. Dr. Asiye BERBER



	
	
	Toplam
	18
	4
	20
	30
	



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
 EĞİTİM FAKÜLTESİ MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI
2025-2026 BAHAR DÖNEMİ 
2018 ŞABLONU


	BİRİNCİ YIL (2018 ŞABLONU)
	II.YARIYIL

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171112115
	AE
	Fizik 2 (A) 
	2
	2
	3
	3
	Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ 

	171112116
	AE
	Kimya 2 (A )
	2
	2
	3
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza ERDEM

	171112118
	AE
	Genel Matematik 2
	2
	0
	2
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Ayla ATA BARAN

	BİRİNCİ YIL (2023 ŞABLONU)
	II.YARIYIL

	171112124
	GK
	TÜRKÇE II:YAZILI ANLATIM(A)
	2
	0
	2
	4
	Dr. Öğr. Üyesi ALİYE NUR ERCAN GÜVEN

	
	
	
	
	
	

	İKİNCİ YIL (2018 ŞABLONU)
	IV. YARIYIL

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171213129
	MB
	Öğretim Teknolojileri
 (İlk. Mat. Öğrt. tarafından açılacaktır.)
	2
	0
	2
	3
	Dr. Öğr. Üy. Özge MISIRLI

	
	MB
	Seçmeli 2
	2
	0
	2
	4
	Dekanlık altında açılacaktır.

	
	GK
	Seçmeli 2
	2
	0
	2
	3
	Dekanlık altında açılacaktır.

	171014004
	GK
	Topluma Hizmet Uygulamaları (EŞDEĞER/AÇILMAYACAK)
	1
	2
	2
	3
	

	
	AE
	Seçmeli 2
	2
	0
	2
	4
	Ekte  verilmiştir.

	171114148
	AE
	Biyoloji 3 (A) (EŞDEĞER/AÇILMAYACAK)
	2
	2
	3
	4
	

	
	18
	6
	21
	30
	

	ÜÇÜNCÜ YIL 2018
	VI.YARIYIL

	KODU
	Türü 
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171016001
	MB
	Eğitimde Etik ve Ahlak 
	2
	0
	2
	3
	Dekanlık altında açılacaktır.

	171016002
	MB
	Sınıf Yönetimi 
	2
	0
	2
	3
	Dekanlık altında açılacaktır.

	
	MB
	Seçmeli 4
	2
	0
	2
	4
	Dekanlık altında açılacaktır.

	
	GK
	Seçmeli 4
	2
	0
	2
	3
	Dekanlık altında açılacaktır.

	
	AE
	Seçmeli 4
	2
	0
	2
	4
	Ekte  verilmiştir.

	171116129
	AE
	Fen Öğretimi 2 A
	3
	0
	3
	6
	Prof. Dr. Munise Seçkin KAPUCU


	171116130
	AE
	Fen Öğretimi Lab. Uyg. 2 (A-B)
EŞDEĞER/AÇILMAYACAK)
	1
	2
	2
	4
	

	171116131
	AE
	Bilimsel Muhakeme Becerileri 
	2
	0
	2
	3
	Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE

	TOPLAM
	16
	2
	17
	30
	

	DÖRDÜNCÜ YILI 
	VIII.YARIYIL

	KODU
	Türü 
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171118141
	MB
	Öğretmenlik Uygulaması 2
(A-B-C-D-E-F)
	2
	6
	5
	12
	Prof. Dr. Munise Seçkin KAPUCU
Prof. Dr. Ersin KARADEMİR
Prof. Dr. Burcu ANILAN
Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE
Doç. Dr. Asiye BERBER
Dr. Öğr. Üyesi Ali Rıza ERDEM


	
	MB
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma
	2
	0
	2
	3
	Dekanlık altında açılacaktır.

	
	AE
	Seçmeli 6
	2
	0
	2
	4
	Ekte verilmiştir.

	
	MB
	Seçmeli 6
	2
	0
	2
	4
	Ekte verilmiştir.

	171118138
	AE
	Fen Öğretiminde Okul Dışı Öğrenme Ortamları 
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Ersin KARADEMİR


	171118139
	AE
	Bilimin Doğası ve Öğretimi (A-B)
	2
	0
	2
	3
	Prof. Dr. Munise SEÇKİN KAPUCU
Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE

	TOPLAM
	12
	6
	15
	30
	





	Baharda Aktiflenen AE seçmeliler

	171114150
	4150
	AE
	Yenilenebilir Enerji Kaynakları
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. M. Zafer BALBAĞ

	171114151
	4151
	AE
	Fen Bilgisi Öğretiminde Kavram Yanılgıları
	2
	0
	2
	4
	AÇILMAYACAKTIR


	171116133
	6133
	AE
	Kimyasal Atıklar ve Çevre Kirliliği
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Burcu ANILAN


	171113142
	3142
	AE
	Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Burcu ANILAN


	171118140
	8140
	AE
	İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi
	2
	0
	2
	4
	Prof. Dr. Cansu FİLİK İŞÇEN 

	171115132
	5132
	AE
	Fen Bilgisi Ders Kitabı İncelemesi
	2
	0
	2
	4
	Doç. Dr. Nejla GÜLTEPE




